
COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna ) / o _ p, V

DETERMINA N . A .4*?. del

Oggetto: Liquidazione somme all'Economo Comunale per spese effettuate a sostegno delle
manifestazioni inerenti la 2A edizione del mese dedicato alla legalità.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 61 del 29.05.2013, con la quale è stato disposto di
assegnare al Responsabile del Settore Socio-Culturale la somma di € 700,00 per far fronte alle spese
di organizzazione delle manifestazioni a difesa del principio di legalità nell'ambito della 2A

edizione del mese dedicato alla legalità, che tramite 1' Economo Comunale, prowederà al
pagamento delle spese occorrenti per la suddetta realizzazione;
Considerato che le spese in questione riguardano in particolare: la fornitura di manifesti, inviti,
targhe e medagliette per la premiazione delle attività e l'acquisizione del servizio di noleggio audio,
e per spese varie;
Vista la determina dirigenziale n. 99 del 31.05.2013, con la quale è stato stabilito di approvare i
preventivi delle ditte: - GIODAN srl di Valguarnera di € 471,90 IVA inclusa, per fornitura
manifesti e quant'altro necessario; - MASTER SERVICE SOIMD & LIGHT di Bagheria dì €
121,00 IVA inclusa, per noleggio audio, ed è stata impegnata la complessiva somma di € 700,00,
comprensiva della somma di € 107,10, per spese varie;
Vista la fattura n. 211 dell'11.07.2013 della Ditta GIODAN di Valguarnera di € 471,90 IVA
inclusa, che si allega alla presente;
Vista la dichiarazione di cui all'art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. - Tracciabilità dei flussi
finanziari e la regolarità contributiva, rilasciata dall'INPS in data 30.04.2013;
Vista la fattura n. 212 dell'11.07.2013 della Ditta GIODAN di Valguarnera di € 107,00 IVA
inclusa, che si allega alla presente;
Vista la dichiarazione di cui all'art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. — Tracciabilità dei flussi
finanziari e la regolarità contributiva, rilasciata dall'INPS in data 30.04.2013;
Vista la fattura n. 224 del 01.07.2013 della Ditta MASTER SERVICE SOUND & LIGHT di
Bagheria di € 121,00 IVA inclusa, che si allega alla presente;
Vista la dichiarazione di cui all'art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. - Tracciabilità dei flussi
finanziari e la regolarità contributiva, rilasciata dall'INPS in data 24.06.2013;
Ritenuto, pertanto, di dover liquidare la complessiva spesa di € 699,90 tramite emissione di
pagamento a favore dell'Economo Comunale, Sig. Trovato Giuseppe;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Liquidare e pagare la somma complessiva di € 699,90 IVA inclusa, emettendo il mandato di
pagamento a favore dell'Economo Comunale, sig. Trovato Giuseppe, che liquiderà:
- la fattura n. 211 dell'11.07.2013 di € 471,90 IVA inclusa alla ditta GIODAN s.r.l. con sede in

Valguarnera alla via G. Matteotti n. 50, per forniture effettuate nell'ambito della 2A edizione del mese
dedicato alla legalità;
- la fattura n. 212 dell'11.07.2013 di € 107,00 IVA inclusa alla ditta GIODAN s.r.l. con sede in
Valguarnera alla via G. Matteotti n. 50, per forniture effettuate nell'ambito della 2A edizione del mese
dedicato alla legalità;
- la fattura n. 224 del 01.07.2013 di € 121,00 IVA inclusa alla ditta MASTER SERVICE SOUND &
LIGHT, con sede in Bagheria alla via Ramacca n. 85 per noleggio audio;



Disporre che gli Uffici finanziari emettano il relativo ordine di pagamento di € 699,90 in favore
dell' Economo Comunale per effettuazione di forniture e servizi nell'ambito suddetto, sulla base
dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n. 99 del 31.05.2013 al Gap. 1705 int.
1/07/01/03, in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 61 del 29.05.2013.-

II ResponsabiL
Sig.ra Ma:

procedimento
.ci

'ile del Settore
'aria Cristina Caia


